
Okres Ústí nad Labem (správní obvod ORP Ústí nad Labem) Ústecký kraj

Pošta Škola
Zdrav.

zař.

celkem
ve věku
15 - 64

let

1999 až 
2003

2004 až 
2008

2009 až 
2013

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

CZ0427 1 Dolní Zálezly 567931 4214 1 1 357 561 368 1 3 6 1 0 1 1
CZ0427 2 Habrovany 567957 4214 1 1 282 216 157 0 0 2 0 0 0 1
CZ0427 3 Homole u Panny 567973 4214 9 5 1 177 368 234 3 1 2 0 0 0 1
CZ0427 4 Chabařovice 568007 4214 2 4 1 690 2 522 1 708 54 78 29 1 1 1 3
CZ0427 5 Chlumec 568015 4214 6 6 1 287 4 472 3 129 217 69 50 1 1 1 3
CZ0427 6 Chuderov 568023 4214 6 6 1 535 1 005 702 8 46 30 0 0 1 1
CZ0427 7 Libouchec 568058 4214 4 3 2 802 1 781 1 245 6 20 16 1 1 1 1
CZ0427 8 Malé Březno 568091 4214 2 3 1 106 500 360 3 1 1 0 0 0 1
CZ0427 9 Malečov 568104 4214 10 10 2 368 792 544 7 6 25 1 * 0 1
CZ0427 10 Petrovice 568147 4214 2 4 5 118 901 650 0 7 9 1 * 1 1
CZ0427 11 Povrly 568155 4214 5 10 2 557 2 236 1 530 12 20 26 1 1 1 1
CZ0427 12 Přestanov 530620 4214 1 1 205 408 279 41 10 7 0 0 0 1
CZ0427 13 Ryjice 546186 4214 1 1 159 183 127 0 3 2 0 0 1 1
CZ0427 14 Řehlovice 568201 4214 8 6 2 798 1 386 944 10 35 31 1 * 1 1
CZ0427 15 Stebno 546925 4214 5 4 1 095 452 320 11 0 14 0 0 0 1
CZ0427 16 Tašov 568287 4214 1 1 360 145 105 0 3 1 0 0 0 1
CZ0427 17 Telnice 568295 4214 3 3 1 130 719 499 2 7 26 1 0 1 1
CZ0427 18 Tisá 568309 4214 1 2 1 186 933 641 3 39 26 1 1 1 1
CZ0427 19 Trmice 553697 4214 3 2 666 3 124 2 131 0 7 10 1 1 1 3
CZ0427 20 ÚSTÍ NAD LABEM1) 554804 4214 22 26 9 397 93 523 62 407 200 464 328 4 4 4 4
CZ0427 20.1 Ústí nad Labem-město 567892 11 13 4 819 35 187 23 509 99 353 174 1 1 1

CZ0427 20.2
Ústí nad Labem-
     Severní Terasa

501298 1 1 516 20 500 14 290 11 24 35 1 1 1

CZ0427 20.3 Ústí nad Labem-Neštěmice 502081 3 3 1 032 23 274 17 106 21 31 26 1 1 1
CZ0427 20.4 Ústí nad Labem-Střekov 502316 7 9 3 029 14 041 9 579 69 56 93 1 1 1
CZ0427 21 Velké Březno 568350 4214 2 3 811 2 215 1 460 35 50 33 1 1 1 1
CZ0427 22 Velké Chvojno 555223 4214 6 6 1 713 837 605 0 9 40 1 * 1 1
CZ0427 23 Zubrnice 568384 4214 2 2 674 240 162 0 0 3 0 0 0 1

2) Počet obyvatel v městských obvodech je k datu posledního sčítání lidu, domů a bytů /26. 3. 2011/

(ano = 1, ne = 0, 
*=škola s jedním 

stupněm)

Katastr.
výměra

v ha

1) Ve sloupcích 10 až 12 jsou uvedeny počty městských obvodů, ve kterých se dané zařízení vyskytuje

Statutární 
město=4 
město=3 
městys=2 

ostatní 
obce=1

Počet obyvatel2) Dokončené byty
v letechSprávní 

obvod obce 
s rozšířenou 
působností

Počet
katas-

trů

Kód
okresu

Pořa-
dové
číslo

Název obce,
městského obvodu

Kód
obce,
měst.

obvodu

Počet
částí
obce


